Anno Domini 1762, die 1 mensis Novembris. Varsaviae. - In mei Notarii 
et Cancellarii Actorum Tribunalis S.ae Nuntiaturae Apostolicae in Regno Po- 
loniae etc. Testiumque infrascriptorum, ad id specialiter rogatorum, et adhibi
torum, praesentia personaliter constitutus Illustrissimus et Reverendissimus 
Dominus Felicianus Philippus Wolodkowicz, Archi-Episcopus Metropolitanus 
Kijoviensis, Haliciensis, et totius Russiae, Vladimiriensis etc. Episcopus, sanus 
mente et corpore per Dei gratiam existens, non compulsus, non coactus, neque 
aliqua importuna suasione circumventus, sed rem praesenten matura animi 
sui deliberatione praehabita existimans, palam, sponte, libere, benevole, ac 
per expressum, de certa sua scientia, et animi sententia, omnibus melioribus 
quibus de jure, forma, stylo, via et praxi, firmius, validius et efficacius potuit 
ac debuit potestque ac debet modis, recognovit et animi sui declarationem 
ullo unquam tempore mutabilem fecit, et aperuit, in hunc modum: Quia is 
idem Ill.mus Comparens sentiens se gravitate annorum 66 circiter et etiam 
continuis in munere Pastorali circa Ovile et gregem sibi commissam, tum alias 
in Dioecesibus Chelmen et Belsen., quarum antea Gubernium gerebat per an
nos 24 circiter, quam etiam Vladimiriensi ab annis circiter 7 laboribus fessum 
assiduisque itineribus, visitando easdem Dioeceses satis amplas, dissitas et 
praesertim in majori parte Archidioecesis Kijoviensis ad confinia Moschoviae, 
Valachiae, et Cosatica satis diffusae dissitam, post tot discrimina viarum con
sistentem ex vi muneris Officii Coadjutorialis Metropolitani totius Russiae per 
annos sex circiter sibi incumbentis ac etiam ad praesens in plena possessione 
praefati Archiepiscopatus Kijoviensis existendo, tum etiam accedendo ad varia 
Suprema Tribunalia saecularia Regni pro vindicandis juribus, tam Ecclesia
rum, quam etiam Bonorum Mensae Archiepiscopalis non sine gravi detrimento 
salutis fatigatum ac propterea munia, officia et onera nedum ex vi Pastoralis 
obligationis ac vigilantis curae intuitu memorati Archiepiscopatus in majore 
parte schismate infecti, verum etiam ex munere et obligatione Primatiae in 
Hierarchia Roxolana incumbentia, tum quoque incommoda et varias quas 
aetas ipsa afferre solet corporis infirmitates, tam in spiritualibus quam tem
poralibus commode et prompte, ut enixe exoptat, supportare et obire non 
valens, tum quoque ne ovile suum ad quod oves alias aberrantes gratia Divina fa
vente non sine notabili studio, labore, cura et sollicitudine suis ad id prseeipue 
intentis et etiam per (f. 21 v) selectos prudentes custodes reductae sunt, subinde 
morte Suae Excellentiae Comparentis dispergat et discesset ovesque per inva
dentes rapaces lupos et bestias devorantes devorentur, quinimo ut copiosiori